自 治 会 各 位     鼈

ホウ ダンゴ作 り講習会のお知らせ

西山学区保健環境委員会

会 長   脇田 節子

台所でゴキブリの活動が活発になる季節が近づいてきました。住まいを衛生的で快適に

過ごすためにゴキプリの防除をいたしましょう。

ゴキブリ駆除用ホウ酸ダンゴ作りの講習会を下記のとおり開催しますので、皆様、多数

ご参加下さいますようご案内申し上げます。

1,日  時   令和元年 5月 24旨 (金 )

午前 10時～11時 30分

2.場 所   西山コミュニティーセンター2F

3.内 容   ゴキブリ駆除用ホウ酸ダンゴ作り (実習)

4.講 師   千種保健センター職員

5。 その他   ①参加費用は無料です。

②ジュース・ビール等の王冠10個ほどと、ダンゴを入れる

ビニールの小袋を持つてきて下さい。

③危害防止の為、三冠に詰めたホウ酸ダンゴのみ持ち帰つて

いただきます。

④実習の準備、片付けにもご協力お願いします。

6.定 員   30名  (各自治会保健環境委員迄お申込み下さい。)ヽ
´
峰 た

記